CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 

MANGA LONGA E FECHAMENTO EM 

VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, 

UNISSEX, TAM. GG 

4 PROPRIA R$ 329,00 R$ 1.316,00 

TOTAL                                                   R$ 60.791,00 

Total dos itens da empresa é R$ 60.791,00 (Sessenta Mil, Setecentos e Noventa e Um Reais). 

M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECÇÕES EIREL 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

0001 
BANDEIRA DO BRASIL COM 1.50CM DE COMP. 

E 90 CM DE ALTURA 
121 PRÓPRIA R$ 81,00 R$ 9.801,00 

0002 
BANDEIRA DO ESTADO COM 1.50CM DE

[...]

DE VISCOSE NÃO AMASSA COM FACILIDADE, 

PARA ATENDER O PROGRAMA DE SAÚDE DA 

APS INTITULADO SAÚDE ATÉ VOCÊ, TAM P, 

M, G, GG E EX 

1.300 PRÓPRIA 
R$ 

29,00 
R$ 37.700,00 

TOTAL                                                R$ 763.214,52 

Total dos itens da empresa é R$ 763.214,52 (Setecentos e Sessenta e Três Mil, Duzentos e Quatorze Reais e 

Cinquenta e Dois Centavos). 

MALHARIA, METALURGICA E GRAFICA IMPERIO LTDA  

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

0084 

CAMISETA GOLA TRADICIONAL 

CONFECCIONADA EM MALHA PP DE 01 A 16 

ANOS, EM CORES A SER ESCOLHIDO NO ATO

[...]

UNIFORME ESCOLARES, CAMISETA MANGA  

CURTA RAGLAN, CONFECCIONADA EM MEIA 

MALHA PVA, 58% POLIÉSTER, 25%, 

ALGODÃO.TAMANHO 01 A 09 ANOS 

532 PRÓPRIA R$ 55,00 R$ 29.260,00 

TOTAL                                             R$ 173.695,63 

Total dos itens da empresa é R$ 173.695,63,00 (Cento e Setenta e Três Mil, Seiscentos e Noventa e Cinco Reais e 

Sessenta e Três Centavos). 

Valor global da ATA R$ 997.701,15 (Novecentos e Noventa e Sete MIL, Setecentos e Um Reais e Quinze 

Centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso.